
SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

IXL Conserve/Jam/Marmalade 480gm
62¢ per 100gm

SAVE $1.00

$299ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk 
23¢ per 100sh

50¢

SAVE $3.00

$999ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Bloom Potting Mix 25lt 

50¢

SAVE $2.56

$499ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Cottee’s Cordial Syrup 
Double Concentrate 1lt
$3.99 per 1lt

SAVE 36¢

$399ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Kinder Chocobons 104gm/ Bueno 108gm

SAVE $1.30

$369ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Tetley Chai Latte Sachets 8s
$1.50 per 100gm

SAVE $3.36

$299ea

price



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Pacific West Flathead/Squid 360gm
$22.19 per 1kg

50¢

SAVE $2.00

$799ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Cadbury Ice Cream 2lt
25¢ per 100ml

SAVE $2.00

$499ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Glad Wrap 30mt
7¢ per 1mt

SAVE $1.00

$219ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢
Redwin 
Sorbolene 
Moisturiser 
500ml
80¢ per 100ml

SAVE $1.26

$399ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Palmolive Naturals/Aroma 
Therapy Shower Gel 500ml
$1.00 per 100ml

SAVE $1.50

$499ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Kirks Soft Drink 1.25lt
$1.27 per 1lt

SAVE 11¢

$159ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Country Farmhouse Free 
Range Eggs 12pk
75¢ per 100gm

SAVE 50¢

$449ea

20¢



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Westhaven Yoghurt 
Omega 3 500gm
$1.10 per 100gm

$549ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Marathon Dim Sims 1.5kg
47¢ per 100gm

SAVE $1.41

$699ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

20¢2018

50¢

Peters Drumsticks 24pk
84¢ per 100ml

SAVE $6.00

$2399ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Golden Crumpet Rounds 6pk
36¢ per 100gm

SAVE $1.70

$179ea

45%

OFF



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Eliza’s Little Loaves 370gm
73¢ per 100gm

SAVE 70¢

$269ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Simsons Pantry Wraps Large 8pk
71¢ per 100gm

SAVE $1.00

$399ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Tetley Pyramid Tea Bags 18’s

SAVE $1.51

$149ea

price



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Cripps ANZAC/Shortbread 
Biscuits 18pk 
22¢ per 1ea

SAVE 40¢

$399ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

SPC Fruit 120gm 4pk
$6.23 per 1kg

SAVE $1.61

$299ea



SPECIALS AVAILABLE FROM 5/09/2018 UNTIL 30/10/2018

10¢2018

50¢

Mount Franklin Spring 
Water 500ml 6pk
$1.50 per 1lt

$449ea


